
   UCHWAŁA NR 25/88/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 24/87/2015 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia  

27 kwietnia 2015 roku zmieniającej uchwałę w sprawie skierowania pod obrady Rady 

Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie określenia zasad obejmowania 

udziałów przez Gminę Barlinek w zamian za wnoszenie wkładów pieniężnych do spółki 

pod firmą Szpital Barlinek z ograniczoną odpowiedzialnością z przeznaczeniem na 

podwyższenie kapitału zakładowego 

 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XLIV/398/2014 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 

2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urz. Woj. Zach. z 

2014 roku, poz. 990), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1.  Uchyla się uchwałę Nr 24/87/2015 z dnia 27 kwietnia 2015 roku 

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zasad obejmowania udziałów przez Gminę 

Barlinek w zamian za wnoszenie wkładów pieniężnych do spółki pod firmą Szpital Barlinek  

z ograniczoną odpowiedzialnością z przeznaczeniem na podwyższenie kapitału zakładowego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


